
 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 19 грудня 2025 року                                                   № 255 

 

Про визначення переможця конкурсу 

на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів  

на території Скалатської ТГ 

  

        Керуючись підпунктом 23 пункту «а» статті 30, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.08.2023 № 918 «Про затвердження Порядку 

проведення  конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів», рішенням виконавчого комітету Скалатської міської 

ради від 12.11.2025року  № 214 «Про організацію та проведення конкурсу на  

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 

території Скалатської ТГ», розглянувши протокол засідання конкурсної 

комісії з визначення виконавця послуг на  здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території Скалатської ТГ  від 15.12.2025 

року  № 1,  виконавчий комітет Скалатської  міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення виконавця 

послуг на  здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів 

на території Скалатської ТГ  від 15.12.2025 року  № 1, що додається.  

2. Визначити переможцем конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території Скалатської ТГ комунальне  

підприємство «Благоустрій-Скалат» строком на 12 місяців. 

3. Оприлюднити  дане рішення та протокол засідання конкурсної комісії з 

визначення виконавця послуг на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території Скалатської ТГ від 15.12.2025  № 

1 на офіційному вебсайті Скалатської міської ради.  

4. Комунальному підприємству «Благоустрій-Скалат» протягом 5 робочих днів 

розробити графік збирання та перевезення побутових відходів та подати його на 

погодження виконавчого комітету міської ради. 

5. Комунальному підприємству «Благоустрій-Скалат»  подавати на розгляд 

виконавчого комітету  до 20 числа місяця, що настає за звітним кварталом, звіт 

про стан надання послуг з збирання та перевезення побутових відходів . 



6. Протягом 15 днів з дня прийняття даного  рішення  укласти договір між  

Скалатською  міською радою та КП «Благоустрій-Скалат» на здійснення 

операцій зі збирання та перевезення побутових відходів на території 

Скалатської ТГ. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти  міського голову Петра 

САВОНЧАКА. 

  

  

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 
 


